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Fondo Nacional para la Reactivacion y
Modernizacion de la Actividad Agropecuaria
(FONAGRO)

EN CUMPLIMIENTO AL NUMERAL 3 DEL ARTICULO 10 DEL DECRETO
57-2008 DEL CONGRESO DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA LEY DE
ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, EL FONDO NACIONAL PARA LA
REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA
-FONAGRO- EFECTUA LA SIGUIENTE PUBLICACION CORRESPONDIENTE
AL MES DE FEBRERO 2023.

ENTIDAD: Fideicomiso FONAGRO

DIRECCION: Avenida Hincapié 8-15 zona 13, Ciudad de Guatemala

HORARIO DE ATENCION: 8:00 a 16:30 horas

TELEFONO: (502) 2290-1000

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Unidad Administrativa

FECHA DE ACTUALIZACION: 01 de marzo de 2023
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1 |Harokd Geovani Estada Casto Gerente General 2304000 1002 NIA harold.estrada@foangro.gob.gt

2 |Carlos Fernando Coronado Casillo Asesor De Gerencia 2250-1000 1023 30826384 carlos.coronado@fonagro.gob gt

3 |zota Mariela Sanchez De Castllo Asesora De Gerenaa 2501000 10 NIA mariela.sanchez@fonagro.gob.gt

4 |Anny Eivira Méndez Pellecer Asisente De Gerencia 2501000 1002 NIA anny.mendez@fonagro.gob.gt

5 |Jose Lus Oriega Gonzilez Coordnador De Asesorla Juridica | 2801000 1022 0832508 luis.ortega@fonagro.gob.gt

6 |Ameida Luca Gomez Barrios Asstente Unidad De Asesorla Jundica | 2280-1000] 1005 N/A lucia.gomez@fonagro.gob.gt

7 |Sonia Maria Guerra Marinez Asesora Juridica 2501000 1005 NIA sonia.guerra@fonagro.gob.gt

8 |Hellen Marisol Oeda Avia Asesora Juridica 280-1000| 1006 NiA hellen.ojeda@fonagro.gobgt |
9 |Eimer Erasmo Betietsn Morales Asesor Juridico 22501000 1005 NIA elmer.belteton @fonagro.gob.gt
10 |Akdo Rolando Rodriguez Herrera Asesor Juridico 2250-1000| 1005 NIA aldo.rodriguez@fonagro.gob gt
11 |Luis Fernando Vilaioro Lapez Asesor Juridico 2250-1000| 1005 NIA luis.villatoro@fonagro.gob.gt
12 |Maiio Roberb Lépez Lopez Coordinador Admnistatvo 2501000( 1027 30843662 mario.lopez@fonagro.gob.gt

13 |Mari Anbnieta Samayoa Casto Asesora Unidad Administaiva 22010001 1004 N/A antonieta.samayoa@fonagro.gob.gt
14 |Roxana Marbe! Chamo Cardona Asisient De La Unidad Adminiskalva | 220-10001 1004 N/A roxana.chamo@fonagro.gob.gt |
15 |Miriam Rebeca Osorio Alvarez Asisiente De La Unidad Adminisraiva  [2280-1000( 1004 NIA rebeca.osorio@fonagro.gob.gt

16 |Natilie Andrea Avia Arisbndo Asisiente De La Unidad Administaiva | 2201000 1004 NIA natalie.avila@fonagro.gob.gt

17 |Onelia Esperanza Ruiz Vasquez Asisiente De La Unidad Administaiva | 2290-1000] 1004 N/A aonelia.ruiz@fonagro.gob.gt

18 |Chris Jeanmerie Gil Yol Encargada De Administacion y Personal | 22901000 1004 NIA chris.gil@fonagro.gob.gt

19 |Gabriel Alejandro Tobias Ruiz Asisiente De La Unidad Administatva | 2290-1000( 1004 NiA gabriel.tobias@fonagro.gob.gt
20 |Mirna Lissete Asendio Gonzalez Encargada De Archivo 2201000 1013 NIA mima.asencio@fonagro.gob.gt

21 |Keilyn Alejandra Garcia Mansilia Auxilar De Archivo 25040001 1013 NIA keilyn.garcia@fonagro.gob.gt

22 |Byron José Zambrano Quinkros Encargado De Sisemas 22904000 1008 30054879 byron.zambrano@fonagro.gob.gt
23 |David De Jesis Escobar Jacobs Auxilar De Ssemas 220-1000| 1008 N/A david.escobar@fonagro.gob.gt

24 |Hecior Manuel Pérez Lopez Auxilar De Ssemas 2201000| 1008 N/A hector.perez@fonagro.gob.gt |
25  |Rybar Dario Belisario Cordon Pellecer | Encargado De Servicios Generales | 22901000 1014 30846553 belisario.cordon@fonagro.gob.gt
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26 | Aura Vidoria Véiz Diaz Auxikar De Servicios Generales  |2290-1000] 1014 N/A NIA
27 |Ewin Edenison Guerrero Alarcon Auxiiar De Servicios Generales  |2290-1000| 1014 NIA NIA
28  |sanios Hugo Castlio Alvarez Pilolo 2290-1000 1014 N/A N/A
Maria De Los Angeles Palacios
o Marroquin e L] A maria.palacios@fonagro.gob.gt
30 |Erick Omar Mansila Herrera Auxilar De Servicios Generales  |290-1000(  10W NiA erick. mansilla@fonagro.gob.gt
31 |Kelinton Alexander Gonzélez Lopez Auxiliar De Servicios Generales | 2290-1000| 1014 N/A kelinton.gonzilez@fonagro.gob.gt
32 |Diego Pablo Rodas Gonzélez Pio Mensajero 229010001 1014 3081-6602 diego.rodas@fonagro.gob.gt ‘
33 |Maybeline Adiene Peraka Peralta Auxiiar De Servicios Generales | 2290-1000| 104 NIA maybeline. peralta@fonagro.gob.gt
34 |Mario Enrique Pérez Muz Auxiiar De Servicios Generales | 290-1000| 104 N/A mario.pérez@fonagro.gob.gt
Encaigado De Comunicacion Social E _
35 || uis Wakemar Monterross Gonzalez ndormacion Publica 2901000 1016 0061980 luis.monterroso@fonagro.gob.gt
Auxiliar De Comunicacion E Informacion
3 Vicor Hugo Anley Porras Publica 2040001 1016 N/A victor.anleu@fonagro.gob.gt
37  |Roman Constantino Barrios Aguiar Asesor de la Unidad Adminisrativa  [22%0-1000| 1016 N/A romén.barrios@fonagro.gob.gt
Coordinadora De La Unidad De Audiloria
1 1024 f el
| pesices Dot misaio vecos Gz Inerna ) . 42530 patricia.orozco@fonagro.gob.gt
Subcoordinador De La Unidad De p
39 Eddy Rolando Gabriel Cruz Ao NG 2290-1000{ 1003 N/A eddy.gabriel@fonagro.gob.gt
40 | poris Marieta De Ledn Agustin Asisiente Unidad De Audioria Interna | 2290-1000| 1003 N/A doris.leén@fonagro.gob.gt
41 |Jost Ramiro Véiz Ozuna Audilor 29010001 1003 NIA ose.veliz@fonagro.gob.gt
42 |Roger Fernando Lopez Sologaisioa Audior 22901000 1003 N/A roger.lopez@fonagro.gob.gt
43 |Lucreca Marisol Braham Reina Audiora 2290-1000| 1003 NIA lucrecia.braham@fonagro.gob.gt
44 |Enmanuel Meja Gomez Auditor 290-1000| 1003 N/A enmanuel.mejia@fonagro.gob.gt
45 | José Mario Gomez Bamaca Auditor 290-1000| 1003 NiA jose gomez@fonagro.gob.gt
46 [Hugo Leonel Ibafiez Cabrera Audilor 290-1000| 1003 NIA hugo.ibafiez@fonagro.gob.gt
Coordinadora De La Unidad Técnica De . .
4 Gloria Argentna Reanos Bonilla Seguimenio Y Evaluacion = e 3824-1889 Joria.recinos@fonagro.gob gt
Sub Coordinador De La Unidad Técnica
8 Byron Joaquin Morales Zamora De Seguimiento Y Evaluacion e e 3824-1366 byron.morsles@tonagro.gob.gt
|Blanca Aracely Paredes Fajardo De | Asistenie De La De La Unidad Técnica De " i '
9 | Seguirienko Y Evaluacién 229010001 1006 N/A blaia.de @fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion, Sequimiento Y
% Waler Giovanni Lopez Lopez Liquidacion De Proyecios e R A walter.lopez@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion, Seguimiento Y B
51 e S e e Liquidacion De Proyéces 226010001 1006 NiA ulio.ferndndez@fonagro.gob.gt
Asesora De Evaluacén, Seguimenio Y
' 1
52 Wendy Maria Avarez Moran Liukiaoicn De Proyecis 220-1000 006 NIA wendy.alvarez@fonagro.gob.gt
Asesora De Evaluacion, Seguimenio Y
. 2 N/A s
53 ke Jorii G- Sl B Licuidscion De Prcyectos 22901000 1006 / maria.salas@fonagro.gob.gt
54  |Epianio Ramirez Pérez Encargado De Recuperacitn De Cartera | 22%0-1000 1006 N/A epifanio.ramirez@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacidn, Seguimento Y
. BN = 2290-1 1006 N/A i
55 T - Liguidacion De Proyecks 000 juan.alvarez@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguimiento Y
S 1000 1006 N/A
56 Heny Dinsl Chian Chivez Liquidacién De Proyecos 2%0- henry.chan@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguimento Y i ¥
57 Hechor Federco Hermanides Chisnal Liquidacisn De Proyeciss 29010001 1006 HiA héctor.hernandez@fonagro.gob.gt
Asesora De Evaluacion Seguimiento Y
| 1 A i
%8 | Wanda Nohem Régi Monroy Liquidacion De Proyecos way | u. ! wanda.régil@fonagro.gob.gt
59 |Norman Estiardo Esvada Chavarria Encargado De Planificacion 2250-1000| 1005 N/A norman.estrada@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguimeento Y
1 1 o
% Erick Estuardo Rosa Ramirez Liquidacion De Proyedos oo X erick.rosa@fonagro.gob. gt
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josé sazo@fonagro.gob.gt

A
José Carlos Sazo Ramiez Liquidacién De Preyecios "
Asesor De Evaluacion Seguiment Y "
62 B i it e i Liuidason Ds Proyects 229010001 1006 NiA rocio.caceres@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguimento ¥
63 el P Liquidacién De Proyects 290-1000| 1006 NiA axel.humberto@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguimienio Y .
84 | nebora Anayancy Calderén Orellna Liquidacion De Proyechs . Wl " débora.calderon@fonagro.gob.gt
Asesor De Evaluacion Seguiment Y ) )
65 José Luis Scagia Martnez Liquidaciin De Proyechs 22001000 1006 N/A iosé.scaglia@fonagro.gob.gt
66  |Bert Beariz Aldana Archila Jefa Financiera Administaiva 22901000 1007 3084-3938 berta.aldana@fonagro gob gt
67  |Judifh Eiizabeth Felpe Sanchez Encargada de Presupuesio 2201000 1026 N/A judith felipe@fonagro.gob.gt
68 |Maria Alejandra Velasquez Hernandez Encargada de Tesoreria 22901000 1007 NIA alejandra.velasquez@fonagro gob gt
69 |Virginia Isabel Calén Velasco Encargada de Contabilidad 22901000 1007 NIA virginia.calan@fonagro gob gt
70 |Heidy Enmieng Alay Arellano Auxiiar de Conralciones 22%0-1000 1007 NIA heidy.alay@fonagro.gob gt
71 |Roque Ulises Pérez Esquivel Encargado de Inventarios 22901000 1007 N/A rogue esquivel@fonagro gob.gt
72  |David Estiardo Mejcancs Pérez Encargado de Almacén 220040001 1007 N/A dawd mejicanos@ionagro.gob gt
73 |Evelyn Mariela Escobar Lopez Encargada de Contalaciones 2290-1000| 1007 N/A evelin lopez@fonagro gob gt
74 |José Humberb Fuenies Pérez Auxitar de Contabiidad 290-1000| 1007 N/A jose fuentes@fonagro.gob.gt

PARA LOS USOS LEGALES Y EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 57-2008,
EXTIENDO, FIRMO Y SELLO LA PRESENTE CONSTANCIA. GUATEMALA, UNO
DE MARZO DE DOS MIL VEINTITRES.
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